
 

DEMANDADO: TATIANA ALEJANDRA FONTALVO VILLAMIL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

PAGARÉ: 02-01308563-03, el cual contiene la obligacion No. 11018324114

CAPITAL: $ 26.570.660,05

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2020 JULIO $ 26.570.660,05 18,12 27,18 7 $ 138.502,30

2020 AGOSTO $ 26.570.660,05 18,29 27,435 31 $ 619.121,86

2020 SEPT $ 26.570.660,05 18,35 27,525 30 $ 601.115,69

2020 OCT $ 26.570.660,05 18,09 27,135 31 $ 612.351,80

2020 NOV $ 26.570.660,05 17,84 26,76 30 $ 584.408,93

2020 DIC $ 26.570.660,05 17,46 26,19 31 $ 591.026,11

2021 ENERO $ 26.570.660,05 17,32 25,98 31 $ 586.287,07

2021 FEB $ 26.570.660,05 17,54 26,31 28 $ 536.276,00

2021 MARZO $ 26.570.660,05 17,41 26,115 31 $ 589.333,60

2021 ABRIL $ 26.570.660,05 17,31 25,965 30 $ 567.047,00

2021 MAYO $ 26.570.660,05 17,22 25,83 31 $ 582.902,04

2021 JUNIO $ 26.570.660,05 17,21 25,815 30 $ 563.771,17

2021 JULIO $ 26.570.660,05 17,18 25,77 31 $ 581.548,03

2021 AGOSTO $ 26.570.660,05 17,24 25,86 31 $ 583.579,05

2021 SEPT $ 26.570.660,05 17,19 25,785 30 $ 563.116,00

2021 OCT $ 26.570.660,05 17,08 25,62 31 $ 578.163,00

2021 NOV $ 26.570.660,05 17,27 25,905 30 $ 565.736,67

2021 DIC $ 26.570.660,05 17,46 26,19 31 $ 591.026,11

2022 ENERO $ 26.570.660,05 17,66 26,49 31 $ 597.796,17

2022 FEBRERO $ 26.570.660,05 18,3 27,45 28 $ 559.512,58

2022 MARZO $ 26.570.660,05 18,47 27,705 31 $ 625.214,91

2022 ABRIL $ 26.570.660,05 19,05 28,575 30 $ 624.046,53

2022 MAYO $ 26.570.660,05 19,75 29,625 31 $ 668.543,29

2022 JUNIO $ 26.570.660,05 20,4 30,6 30 $ 668.270,30

2022 JULIO $ 26.570.660,05 21,28 31,92 31 $ 720.334,23

2022 AGOSTO $ 26.570.660,05 22,21 33,315 31 $ 751.815,01

2022 SEPT $ 26.570.660,05 23,5 35,25 30 $ 769.821,18

2022 OCT $ 26.570.660,05 24,61 36,915 31 $ 833.055,71

2022 NOV $ 26.570.660,05 25,78 38,67 22 $ 619.307,49

TOTAL 851 $ 17.473.029,84

TOTAL LIQUIDACIÓN

$26.570.660,05

INTERESES CORRIENTES $3.185.329,63

$17.473.029,84

$47.229.019,52

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



 

 

 

 

DEMANDADO: TATIANA ALEJANDRA FONTALVO VILLAMIL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

PAGARÉ: 02-01308563-03, el cual contiene la obligacion No. 4593560001784527

CAPITAL: $ 3.144.466,00

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2020 JULIO $ 3.144.466,00 18,12 27,18 7 $ 16.390,85

2020 AGOSTO $ 3.144.466,00 18,29 27,435 31 $ 73.269,07

2020 SEPT $ 3.144.466,00 18,35 27,525 30 $ 71.138,16

2020 OCT $ 3.144.466,00 18,09 27,135 31 $ 72.467,88

2020 NOV $ 3.144.466,00 17,84 26,76 30 $ 69.161,02

2020 DIC $ 3.144.466,00 17,46 26,19 31 $ 69.944,12

2021 ENERO $ 3.144.466,00 17,32 25,98 31 $ 69.383,29

2021 FEB $ 3.144.466,00 17,54 26,31 28 $ 63.464,80

2021 MARZO $ 3.144.466,00 17,41 26,115 31 $ 69.743,83

2021 ABRIL $ 3.144.466,00 17,31 25,965 30 $ 67.106,35

2021 MAYO $ 3.144.466,00 17,22 25,83 31 $ 68.982,69

2021 JUNIO $ 3.144.466,00 17,21 25,815 30 $ 66.718,68

2021 JULIO $ 3.144.466,00 17,18 25,77 31 $ 68.822,45

2021 AGOSTO $ 3.144.466,00 17,24 25,86 31 $ 69.062,81

2021 SEPT $ 3.144.466,00 17,19 25,785 30 $ 66.641,14

2021 OCT $ 3.144.466,00 17,08 25,62 31 $ 68.421,86

2021 NOV $ 3.144.466,00 17,27 25,905 30 $ 66.951,28

2021 DIC $ 3.144.466,00 17,46 26,19 31 $ 69.944,12

2022 ENERO $ 3.144.466,00 17,66 26,49 31 $ 70.745,32

2022 FEBRERO $ 3.144.466,00 18,3 27,45 28 $ 66.214,70

2022 MARZO $ 3.144.466,00 18,47 27,705 31 $ 73.990,15

2022 ABRIL $ 3.144.466,00 19,05 28,575 30 $ 73.851,88

2022 MAYO $ 3.144.466,00 19,75 29,625 31 $ 79.117,78

2022 JUNIO $ 3.144.466,00 20,4 30,6 30 $ 79.085,47

2022 JULIO $ 3.144.466,00 21,28 31,92 31 $ 85.246,90

2022 AGOSTO $ 3.144.466,00 22,21 33,315 31 $ 88.972,45

2022 SEPT $ 3.144.466,00 23,5 35,25 30 $ 91.103,36

2022 OCT $ 3.144.466,00 24,61 36,915 31 $ 98.586,76

2022 NOV $ 3.144.466,00 25,78 38,67 22 $ 73.291,04

TOTAL 851 $ 2.067.820,23

TOTAL LIQUIDACIÓN

$3.144.466,00

INTERESES CORRIENTES $492.431,00

$2.067.820,23

$5.704.717,23

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:


